
ПРОТОКОЛ №5

засідання Організаційного комітету з проведення виборів директора 
Відокремленого структурного підрозділу «Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

06 жовтня 2021 р. м. Луцьк

Всього членів організаційного комітету -  7 
Присутні- 6
Відсутні - 1  _

Присутні:
АНДРОЩУК Інна Ігорівна, заступник директора з навчально-виробничої 

роботи, голова організаційного комітету;
ВОИТОВИЧ Анна Василівна, старший інспектор з кадрів, секретар 

організаційного комітету;
КОВАЛЬЧУК Надія Віталіївна, проректор з науково-педагогічної роботи та 

партнерства ЛНТУ, член організаційного комітету;
КПІАНОВСЬКИИ Роман Олександрович, завідувач відділення, заступник 

голови організаційного комітету;
ФІЛЮК Любов Панасівна, викладач фізики та астрономії, член 

організаційного комітету;
ПРОКОПЧУК Василь Сергійович, в.о. голови студентської ради, студент 4 

курсу спеціальності «Менеджмент», член організаційного комітету.

Відсутні:
м

МИХАИЛЕВСЬКА Ірина Петрівна, секретар керівника, юрисконсульт за 
сумісництвом, член організаційного комітету.

Порядок денний:

1. Про розгляд подання про акредитацію спостерігачів кандидата на посаду 
директора ТФК Луцького НТУ РАДІЩУК Т.П. від 05.10.2021 р.

2. Про розгляд подання про акредитацію спостерігачів кандидата на посаду 
директора ТФК Луцького НТУ ГЕРАСИМЧУКА О.О. від 06.10.2021 р.

3. Про передачу виборчій комісії з проведення рейтингового голосування за 
кандидата на посаду директора ТФК Луцького НТУ списку зареєстрованих 
спостерігачів від кандидатів.

Результати голосування: «За» - 6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.



1. Слухали:
Про розгляд подання про акредитацію спостерігачів кандидата на посаду 

директора ТФК Луцького НТУ РАДІЩУК Т.П. від 05.10.2021 р.
Виступили:

Голова організаційного комітету АНДРОЩУК І.І., яка ознайомила усіх 
присутніх із поданням кандидата на посаду директора ТФК Луцького НТУ 
РАДІЩУК Т.П. про акредитацію офіційних спостерігачів від 05.10.2021 р. на 
виборах директора ТФК Луцького НТУ.

Організаційний комітет ухвалив:
Акредитувати ЄФІМОВА С.О. та СНІЖКА В.В. офіційними спостерігачами 

від кандидата на посаду директора ТФК Луцького НТУ РАДІЩУК Т.П. на 
виборчій дільниці №1: м.Луцьк, вул.Конякіна, 5.

Результати голосування: «За» - 6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

2. Слухали:
Про розгляд подання про акредитацію спостерігачів кандидата на посаду 

директора ТФК Луцького НТУ ГЕРАСИМЧУКА О.О. від 06.10.2021 р.

Виступили:
Голова організаційного комітету АНДРОЩУК І.І., яка ознайомила усіх 

присутніх із поданням кандидата на посаду директора ТФК Луцького НТУ 
ГЕРАСИМЧУКА О.О. про акредитацію офіційних спостерігачів від 06.10.2021 р. 
на виборах директора ТФК Луцького НТУ.

Організаційний комітет ухвалив:
Акредитувати ОНІЩУКА М.С. та ЦВІЛЬ О.В. офіційними спостерігачами від 

кандидата на посаду директора ТФК Луцького НТУ ГЕРАСИМЧУКА О.О. на 
виборчій дільниці №1: м.Луцьк, вул.Конякіна, 5.

Результати голосування: «За» - 6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

3. Слухали:
Про передачу виборчій комісії з проведення рейтингового голосування за 

кандидата на посаду директора ТФК Луцького НТУ списку зареєстрованих 
спостерігачів від кандидатів.

Виступили:
Голова організаційного комітету АНДРОЩУК 1.1., яка зазначила, що 

відповідно до пункту 2.16 Положення про порядок акредитації та організації 
роботи спостерігачів, громадських спостерігачів, представників засобів масової



інформації на час проведення виборів директора Відокремленого структурного 
підрозділу «Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного 
університету» Організаційний комітет подає Виборчій комісії не пізніше ніж за дві 
доби до проведення голосування списки акредитованих спостерігачів.

Організаційним комітетом акредитовано 4 офіційних спостерігача від 
кандидатів на посаду директора ТФК Луцького НТУ.

Інна Ігорівна оголосила та ознайомила присутніх зі списком згідно з 
додатком 1:

1. ГЕРАСИМЧУК Олег Олександрович
1.1. ОНІЩУК Микола Степанович

(виборча дільниця №1, м.Луцьк, вул.Конякіна, 5)
1.2. ЦВІЛЬ Оксана Вікторівна

(виборча дільниця №1, м.Луцьк, вул.Конякіна, 5)

2. РАДІЩУК Тамара Петрівна
2.1. ЄФІМОВ Сергій Олександрович

(виборча дільниця №1, м.Луцьк, вул.Конякіна, 5)
2.2. СНІЖКО Віталій Вікторович

(виборча дільниця №1, м.Луцьк, вул.Конякіна, 5)

Організаційний комітет ухвалив:
Передати Виборчій комісії з проведення рейтингового голосування за 

кандидата на посаду директора ТФК Луцького НТУ списки акредитованих 
спостерігачів від кандидатів на посаду директора ТФК Луцького НТУ (додаток 1).

Результати голосування: «За» - 6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

Голова організаційного комітету: 

Секретар організаційного комітету:

Інна АНДРОЩУК 

Анна ВОЙТОВИЧ



Додаток 1

СПИСОК
АКРЕДИТОВАНИХ СПОСТЕРІГАЧІВ ВІД КАНДИДАТІВ НА ПОСАДУ 

ДИРЕКТОРА ВІДОКРЕМЛЕНОГО СТРУКТУРНОГО ПІДРОЗДІЛУ 
«ТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЛУЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО

ТЕХНІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

1. ГЕРАСИМЧУК Олег Олександрович
1.1. ОНІЩУК Микола Степанович

(виборча дільниця №1, м.Луцьк, вул.Конякіна, 5)
1.2. ЦВІЛЬ Оксана Вікторівна

(виборча дільниця №1, м.Луцьк, вул.Конякіна, 5)

2. РАДІЩУК Тамара Петрівна
2.1. ЄФІМОВ Сергій Олександрович

(виборча дільниця №1, м.Луцьк, вул.Конякіна, 5)
2.2. СНІЖКО Віталій Вікторович

(виборча дільниця №1, м.Луцьк, вул.Конякіна, 5)


